ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество
«Производственное объединение

«Электрохимический завод»
(АО «ПО ЭХЗ»)

ул. Первая Промышленная, д. 1,
г. Зеленогорск, Красноярский край, 663690

Телефон: (39169) 9-40-00, факс: (39169) 9-42-43
E-mail: taifun@ecp.ru

ОКПО 07623106, ОГРН 1082453000410
ИНН 2453013555, КПП 245301001/785150001

 №

На №  от

О запросе технико-коммерческого
предложения

Руководителю организации

Прошу Вас рассмотреть настоящий запрос и выслать в наш адрес технико-

коммерческое предложение (далее – предложение) на поставку продукции:

№
п/п Наименование продукции ЕИ Кол-во

1.  Мультиметр цифровой M830B Mastech шт. 5

Проведение закупки планируется осуществить неконкурентным способом,

поэтому прошу предоставить цену с учетом максимально возможных скидок. По
итогам сбора предложений сделка будет заключена с поставщиком,
предложившим наименьшую стоимость продукции.

В предложении прошу указать:
1. Завод-изготовитель. Если Ваше предприятие не является изготовителем

предлагаемой продукции, прошу приложить подтверждение права на
предложение, распространение на продукцию фирменных гарантийных
обязательств от изготовителя продукции.

2. Характеристики предлагаемой продукции, а также, что продукция
является новой, не ранее текущего года выпуска, не бывшей в употреблении, не
восстановленной, свободной от прав третьих лиц и не являющейся выставочным
образцом

3. Отпускную цену продукции, включая стоимость упаковки; комплекта
документов; дополнительной комплектации; транспортных затрат (связанных с
доставкой); страхования; уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов; других
платежей, с учётом НДС.

4. Срок поставки продукции.
5. Способ доставки и место передачи продукции: автотранспортной

компанией на терминал ТК г. Красноярск.

2

6. Условия платежа. Предпочтительные в течение 15 календарных дней с
момента получения продукции Покупателем.

7. Срок действия предложения. Предпочтительный не менее 60
календарных дней от установленной в запросе крайней даты подачи счёта /
предложения. В случае отсутствия срока действия в коммерческом предложении,
по умолчанию будет установлен срок, указанный в данном запросе.

Ваше предложение, оформленное на бланке предприятия, с печатью
предприятия и за подписью руководителя или иного уполномоченного лица,
просим направить в виде скан-копии в формате «pdf» на электронный почтовый
ящик: NIStolbun@rosatom.ru

В случае невозможности направления предложения, просим сообщить об
этом в минимальный срок.

 Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой
возникновения каких-либо обязательств для АО «ПО ЭХЗ».

Начальник ОМТО     А.В. Лапа

Столбун Наталья Ивановна
(39169) 9-30-54

mailto:NIStolbun@rosatom.ru